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сметка 631 сметка 787 сметка 785
ВКУПНО:

1 2 3 4 5 6 7(3+4+5+6)

1 АДМИНИСТРАЦИЈА 1,585,500,000 170,000,000 20,000,000 127,200,000 1,902,700,000
10 Администрација 775,000,000 170,000,000 20,000,000 0 965,000,000
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 490,000,000 0 0 0 490,000,000

401 Основни плати 348,000,000 348,000,000

402
Придонеси за социјално 
осигурување

142,000,000 142,000,000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 135,050,000 0 20,000,000 0 155,050,000
420 Патни и дневни расходи 3,215,000 500,000 3,715,000

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

19,620,000 500,000 20,120,000

423 Материјали и ситен инвентар 21,040,000 17,600,000 38,640,000
424 Поправка и тековно одржување 28,400,000 1,400,000 29,800,000
425 Договорни услуги 34,915,000 34,915,000
426 Други тековни расходи 10,360,000 10,360,000
427 Привремени вработувања 17,500,000 17,500,000
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 149,950,000 170,000,000 0 0 319,950,000

463
Трансфери до невладини 
организации

2,000,000 2,000,000

464 Разни трансфери 147,950,000 170,000,000 317,950,000

11
Стручно оспособување и 
усовршување во земјата и 
странство

16,000,000 0 0 0 16,000,000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 16,000,000 0 0 0 16,000,000
420 Патни и дневни расходи 12,500,000 12,500,000
425 Договорни услуги 3,150,000 3,150,000
426 Други тековни расходи 350,000 350,000

12 Меѓународни активности 236,500,000 0 0 0 236,500,000
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 68,500,000 0 0 0 68,500,000

401 Основни плати 63,000,000 63,000,000

402
Придонеси за социјално 
осигурување

5,500,000 5,500,000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 168,000,000 0 0 0 168,000,000
420 Патни и дневни расходи 27,050,000 27,050,000

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

23,000,000 23,000,000

423 Материјали и ситен инвентар 350,000 350,000
425 Договорни услуги 13,900,000 13,900,000
426 Други тековни расходи 103,700,000 103,700,000

1A
Опремување и модернизација во 
МО

42,000,000 0 0 127,200,000 169,200,000

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 42,000,000 0 0 127,200,000 169,200,000
480 Купување на опрема и машини 35,200,000 41,200,000 76,400,000
482 Други објекти 0 86,000,000 86,000,000
483 Купување на мебел 4,500,000 4,500,000
486 Купување на возила 2,300,000 2,300,000

14
Реформа во Министерството за 
одбрана

516,000,000 0 0 0 516,000,000

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 0 0 0 515,000,000

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 515,000,000 515,000,000
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1,000,000 0 0 0 1,000,000

464 Разни трансфери 1,000,000 1,000,000
A ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА 420,000,000 0 0 0 420,000,000

А2
Пренесување на надлежности на 
ЕЛС

420,000,000 0 0 0 420,000,000

44
Тековни трансфери до 
единиците на локалната 
самоуправа

420,000,000 0 0 0 420,000,000

442 Наменски дотации 420,000,000 420,000,000
2 АРСМ 10,427,500,000 84,500,000 6,000,000 0 10,518,000,000
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ВКУПНО:

1 2 3 4 5 6 7(3+4+5+6)

20 Функционирање на АРСМ 4,251,000,000 0 0 0 4,251,000,000
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 3,711,500,000 0 0 0 3,711,500,000

401 Основни плати 2,527,000,000 2,527,000,000

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,182,000,000 1,182,000,000

404 Надоместоци 2,500,000 2,500,000
42 СТОКИ И УСЛУГИ 508,640,000 0 0 0 508,640,000

420 Патни и дневни расходи 110,846,000 110,846,000

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

18,600,000 18,600,000

423 Материјали и ситен инвентар 13,674,000 13,674,000
425 Договорни услуги 359,043,000 359,043,000
426 Други тековни расходи 6,477,000 6,477,000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 30,860,000 0 0 0 30,860,000
464 Разни трансфери 30,860,000 30,860,000

21 Обука 96,500,000 0 0 0 96,500,000
42 СТОКИ И УСЛУГИ 96,500,000 0 0 0 96,500,000

420 Патни и дневни расходи 46,700,000 46,700,000
423 Материјали и ситен инвентар 41,200,000 41,200,000
425 Договорни услуги 8,600,000 8,600,000

22 Логистика во АРСМ 900,000,000 84,500,000 6,000,000 0 990,500,000
42 СТОКИ И УСЛУГИ 900,000,000 84,500,000 6,000,000 0 990,500,000

420 Патни и дневни расходи 500,000 500,000

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

431,577,000 65,500,000 497,077,000

423 Материјали и ситен инвентар 365,243,000 14,000,000 6,000,000 385,243,000
424 Поправка и тековно одржување 96,230,000 5,000,000 101,230,000
425 Договорни услуги 6,450,000 6,450,000

ВА Интеграција во НАТО 5,180,000,000 0 0 0 5,180,000,000

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,180,000,000 0 0 0 5,180,000,000
480 Купување на опрема и машини 5,180,000,000 5,180,000,000

3
МЕЃУНАРОДНИ МИСИИ И 
ОПЕРАЦИИ

342,000,000 0 0 0 342,000,000

30 Меѓународни мисии и операции 342,000,000 0 0 0 342,000,000

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 57,000,000 0 0 0 57,000,000
401 Основни плати 36,000,000 36,000,000

402
Придонеси за социјално 
осигурување

21,000,000 21,000,000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 285,000,000 0 0 0 285,000,000
423 Материјали и ситен инвентар 93,000,000 93,000,000
426 Други тековни расходи 192,000,000 192,000,000

5
ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ И 
ИНФРАСТРУКТУРА

350,000,000 118,000,000 0 0 468,000,000

50
Тековно одржување на објекти и 
инфраструктура

60,000,000 25,000,000 0 0 85,000,000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 60,000,000 25,000,000 0 0 85,000,000
420 Патни и дневни расходи 300,000 300,000

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

17,200,000 17,200,000

424 Поправка и тековно одржување 42,000,000 18,000,000 60,000,000
425 Договорни услуги 500,000 500,000
426 Други тековни расходи 0 7,000,000 7,000,000

5Б
Изградба и реконструкција на 
објекти и инфраструктура

290,000,000 93,000,000 0 0 383,000,000

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 290,000,000 93,000,000 0 0 383,000,000
482 Други објекти 290,000,000 93,000,000 383,000,000.00

6 ВОЕНА АКАДЕМИЈА 20,000,000 1,500,000 0 8,800,000 30,300,000
60 Воена академија 20,000,000 1,500,000 0 8,800,000 30,300,000
42 СТОКИ И УСЛУГИ 9,700,000 1,500,000 0 6,930,000 18,130,000
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ВКУПНО:

1 2 3 4 5 6 7(3+4+5+6)

420 Патни и дневни расходи 1,300,000 330,000 1,630,000
423 Материјали и ситен инвентар 1,750,000 485,000 200,000 2,435,000
425 Договорни услуги 5,150,000 900,000 6,400,000 12,450,000
426 Други тековни расходи 1,500,000 115,000 1,615,000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 10,300,000 0 0 1,870,000 12,170,000
464 Разни трансфери 10,300,000 1,870,000 12,170,000

ВКУПНО 13,145,000,000 374,000,000 26,000,000 136,000,000 13,681,000,000

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,327,000,000 0 0 0 4,327,000,000
42 СТОКИ И УСЛУГИ 2,178,890,000 111,000,000 26,000,000 6,930,000 2,322,820,000

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ВОНБУЏЕТСКИ 

ФОНДОВИ
515,000,000 0 0 0 515,000,000

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕДИНИЦИТЕ 

НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА
420,000,000 0 0 0 420,000,000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 192,110,000 170,000,000 0 1,870,000 363,980,000
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,512,000,000 93,000,000 0 127,200,000 5,732,200,000

ВКУПНО 13,145,000,000 374,000,000 26,000,000 136,000,000 13,681,000,000
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